Окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12

Р Е Ш Е Н И Е

г. Боготол

07.07.2023                                                                                            	 	№ 4/8

О регистрации Туманина Алексея Сергеевича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соблюдение требований статей 23, 26 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва, выдвинутым избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 Туманиным Алексеем Сергеевичем, в соответствии со статьей 27 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Туманина Алексея Сергеевича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12, 7 июля 2023 года в 15 часов 15 минут.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать Туманину Алексею Сергеевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее решение в соответствующие территориальные избирательные комиссии Красноярского края.

Председатель окружной избирательной
комиссии								         А.А. Дмитриева

Секретарь окружной избирательной
комиссии						          	                   М.А. Амельченкова